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MADERAMEN
LISTON DE MADERA DURA
ESCUADRIA 2x2"

MADERAMEN 2
ESC. 1:75
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0.85
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NOMBRE DEL PROYECTO: REVISADO Y APROBADO: FECHA: MARZO DE 2025

SUPERFICIE CONST. : 44.50 m2

LAMINA N° :

PANDOMADRE DE DIOS
19/34

COMUNIDADES: MUNICIPIO:

PROVINCIA: DEPARTAMENTO:

DISEÑO ARQUITECTONICO:
PROYECTO DE VIVIENDA NUEVA EN EL MUNICIPIO DE SAN 
LORENZO -FASE(XXIII) 2025- PANDO

SAN LORENZO

DETALLE CERAMICA
ESC. 1:30

ISOMETRIA PLANTA

ISOMETRIA CORTE

REVESTIMIENTO 
CERAMICO
CERAMICA ACABADO 
ESMALTADO

REVESTIMIENTO 
CERAMICO
CERAMICA ACABADO 
ESMALTADO

1.
93

1.
20



NOMBRE DEL PROYECTO: REVISADO Y APROBADO: FECHA: MARZO DE 2025

SUPERFICIE CONST. : 44.50 m2

LAMINA N° :

PANDOMADRE DE DIOS
20/34

COMUNIDADES: MUNICIPIO:

PROVINCIA: DEPARTAMENTO:

DISEÑO ARQUITECTONICO:
PROYECTO DE VIVIENDA NUEVA EN EL MUNICIPIO DE SAN 
LORENZO -FASE(XXIII) 2025- PANDO

SAN LORENZO

T.F.

SIMBOLOGIA Y REFERENCIA

TOMA DE FUERZA DUCHA

TABLERO DE DISTRIBUCIÓN

TOMACORRIENTES DOBLE

INTERUPTOR SIMPLE

ILUMINACION INCANDESCENTE

CIRCUITO DE TOMA DE ILUMINACION AWG Nº14

CIRCUITO DE TOMA CORRIENTE  AWG Nº12

CIRCUITO DUCHA AWG Nº 10

T.F.

NIVEL +/- 0.00 m
NIVEL DE PISO TERMINADO

0.
50

 m 1.
20

 m 1.
60

 m

1.
60

 m

ALTURAS DE PUNTOS

TO
M

A
 C

O
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R
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A
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B
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 D
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C
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N

INST. ELECTRICA
ESC. 1:75

BAÑO

DORMITORIO

DORMITORIO

COCINA / COMEDOR

A MEDIDOR

2Nº 8 AWG

2Nº 14 AWG

2Nº 12 AWG

2Nº 10 AWG

 1 X 20 AMP.

 1 X 25 AMP.

 1 X 32 AMP.

C1 ILUMINACIÓN

C3 TOMA DE FUERZA (DUCHA)

C2 TOMA CORRIENTE

5 PUNTOS

6 PUNTOS

1 PUNTOS 

DIAGRAMA UNIFILAR

CIRCUITO DUCHA AWG Nº 10

2Nº 10 AWG
 1 X 32 AMP.

AL
 M

ED
ID

O
R



NOMBRE DEL PROYECTO: REVISADO Y APROBADO: FECHA: MARZO DE 2025

SUPERFICIE CONST. : 44.50 m2

LAMINA N° :

PANDOMADRE DE DIOS
21/34

COMUNIDADES: MUNICIPIO:

PROVINCIA: DEPARTAMENTO:

DISEÑO ARQUITECTONICO:
PROYECTO DE VIVIENDA NUEVA EN EL MUNICIPIO DE SAN 
LORENZO -FASE(XXIII) 2025- PANDO

SAN LORENZO

INST. HIDRAHULICA
ESC. 1:75

LAVAPLATOS

LAVAMANOSINODORO
DUCHA

REFENCIAS
1. TAP. PVC. ø 1/2" L= 0.52 m
2. TAP. PVC. ø 1/2" L= 4.04 m
3. TAP. PVC. ø 1/2" L= 1.56 m
4. TAP. PVC. ø 1/2" L= 0.40 m
5. TAP. PVC. ø 1/2" L= 0.40 m
6. TAP. PVC. ø 1/2" L= 0.61 m
7. TAP. PVC. ø 1/2" L= 0.23 m

A 
LA

 A
CO

M
ET

ID
A

6

3

4 5

1

Ll.
p.

Ll.p.

Un
ión

 
Un

ive
rs

al

BAÑO

DORMITORIO

DORMITORIO

COCINA / COMEDOR

Ll.p.

2

7



NOMBRE DEL PROYECTO: REVISADO Y APROBADO: FECHA: MARZO DE 2025

SUPERFICIE CONST. : 44.50 m2

LAMINA N° :

PANDOMADRE DE DIOS
22/34

COMUNIDADES: MUNICIPIO:

PROVINCIA: DEPARTAMENTO:

DISEÑO ARQUITECTONICO:
PROYECTO DE VIVIENDA NUEVA EN EL MUNICIPIO DE SAN 
LORENZO -FASE(XXIII) 2025- PANDO

SAN LORENZO

INST. HIDRAULICA ISOMETRICO
ESC. 1:75

LAVAPLATOS

LAVAMANOS

INODORO

DUCHA

A LA ACOMETIDA

6
5

2

3

4

1Ll.p.

Ll.p.

7

1.
24

m0.
40

m

Unión 
Universal

1.
77

 m

REFENCIAS
1. TAP. PVC. ø 1/2" L= 0.52 m
2. TAP. PVC. ø 1/2" L= 4.04 m
3. TAP. PVC. ø 1/2" L= 1.56 m
4. TAP. PVC. ø 1/2" L= 0.40 m
5. TAP. PVC. ø 1/2" L= 0.40 m
6. TAP. PVC. ø 1/2" L= 0.61 m
7. TAP. PVC. ø 1/2" L= 0.23 m

Ll.p.

Ll.p.



NOMBRE DEL PROYECTO: REVISADO Y APROBADO: FECHA: MARZO DE 2025

SUPERFICIE CONST. : 44.50 m2

LAMINA N° :

PANDOMADRE DE DIOS
23/34

COMUNIDADES: MUNICIPIO:

PROVINCIA: DEPARTAMENTO:

DISEÑO ARQUITECTONICO:
PROYECTO DE VIVIENDA NUEVA EN EL MUNICIPIO DE SAN 
LORENZO -FASE(XXIII) 2025- PANDO

SAN LORENZO

LAVAPLATOS

LAVAMANOSINODORO

3

7

2

5

6
Re.P.

8

CAJA SIFONADA PVC DE 
INYECCION 6"

4

CAMARA
INSPECCION
0.60 x 0.60 m

CAMARA
INSPECCION
0.60 x 0.60 m

INSTALACION SANITARIA
ESC. 1:75

REFERENCIAS
1. TS. PVC. ø 2" L= 0.28m
2. TS. PVC. ø 2" L= 1.51m
3. TS. PVC. ø 4" L= 6.74m
4. TS. PVC. ø 4" L= 1.23m
5. TS. PVC. ø 4" L= 5.02m
6. TS. PVC. ø 4" L= 1.65m
7. TS. PVC. ø 2" L= 0.90m
8. TS. PVC. ø 2" L= 1.50m
9. TS. PVC. ø 2" L= 0.64m

Re.P.

CAJA 
SIFONADA 
PVC DE 
INYECCION 6"

9



NOMBRE DEL PROYECTO: REVISADO Y APROBADO: FECHA: MARZO DE 2025

SUPERFICIE CONST. : 44.50 m2

LAMINA N° :

PANDOMADRE DE DIOS
24/34

COMUNIDADES: MUNICIPIO:

PROVINCIA: DEPARTAMENTO:

DISEÑO ARQUITECTONICO:
PROYECTO DE VIVIENDA NUEVA EN EL MUNICIPIO DE SAN 
LORENZO -FASE(XXIII) 2025- PANDO

SAN LORENZO

INST. SANITARIA ISOMETRICO
ESC. 1:65

DETALLE Nº 
2

DETALLE Nº 
1

LAVAPLATOS

Re.P.
CAJA SIFONADA 
PVC DE 
INYECCION 6"

CAMARA
INSPECCION
0.60 x 0.60 m

CAMARA
SEPTICA

1.50 x 1.50 m

POZO ABSORBENTE
D = 1.40 m

LAVAPLATOS

LAVAMANOS

INODORO

8

7

6

1

9

Re.P.

0.
20

 m

0.
56

 m2.
94

 m

2
3

4

CAMARA
INSPECCION
0.60 x 0.60 m

1
2 0.

56
 m

0.
20

 m

LAVAMANOS

INODORO

Re.P.

0.
20

 m

0.
56

 m

5

REFERENCIAS
1. TS. PVC. ø 2" L= 0.28m
2. TS. PVC. ø 2" L= 1.51m
3. TS. PVC. ø 4" L= 6.74m
4. TS. PVC. ø 4" L= 1.23m
5. TS. PVC. ø 4" L= 5.02m
6. TS. PVC. ø 4" L= 1.65m
7. TS. PVC. ø 2" L= 0.90m
8. TS. PVC. ø 2" L= 1.50m
9. TS. PVC. ø 2" L= 0.64m

Re.P.
CAJA SIFONADA 
PVC DE 
INYECCION 6"



NOMBRE DEL PROYECTO: REVISADO Y APROBADO: FECHA: MARZO DE 2025

SUPERFICIE CONST. : 44.50 m2

LAMINA N° :

PANDOMADRE DE DIOS
25/34

COMUNIDADES: MUNICIPIO:

PROVINCIA: DEPARTAMENTO:

DISEÑO ARQUITECTONICO:
PROYECTO DE VIVIENDA NUEVA EN EL MUNICIPIO DE SAN 
LORENZO -FASE(XXIII) 2025- PANDO

SAN LORENZO

SISTEMA DE TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES
ESC. 1:40

CAMARA
INSPECCION
0.60 x 0.60 m

CAMARA
SEPTICA

1.50 x 1.50 m

POZO
ABSORBENTE

DIAMETRO 1.40 m

TAPA LIMPIEZA Hº Aº
DIMESIONES 0.45 x 0.45 m
ESPESOR 0.05 m

TAPA Hº Aº
CAMARA /SEPTICA
DIMESIONES 1.50 x 1.50 m
ESPESOR 0.05 m

LADRILLO 6 H
APAREJO TABIQUE
13 CORRIDAS DE LADRILLO

CARPETA Hº Sº

TAPA Hº Aº
POZO ABSORBENTE
DIAMETRO 1.40 m
ESPESOR 0.05 m

TUBO DESAGUE
TUBO PVC ø 4" PDTE. 5%

TUBO DESAGUE
TUBO PVC ø 4" PDTE. 5%

CARPETA
Hº Sº

CORTINA
LADRILLO 6H



NOMBRE DEL PROYECTO: REVISADO Y APROBADO: FECHA: MARZO DE 2025

SUPERFICIE CONST. : 44.50 m2

LAMINA N° :

PANDOMADRE DE DIOS
26/34

COMUNIDADES: MUNICIPIO:

PROVINCIA: DEPARTAMENTO:

DISEÑO ARQUITECTONICO:
PROYECTO DE VIVIENDA NUEVA EN EL MUNICIPIO DE SAN 
LORENZO -FASE(XXIII) 2025- PANDO

SAN LORENZO

TAPA Hº Aº
DIAMETRO = 1.4 m
ESPESOR = 0.05 m

DESAGUE
DE CAMARA 
SEPTICA
TUBO PVC ø 4" 
TEE PVC ø 4" 

MURO LADRILLO
LADRILLO 6 H
APAREJO TABIQUE
19 CORRIDAS
ALTURA 2.95 m

CIMIENTO
LADRILLO
LADRILLO 6 H
APAREJO CARGA
2 CORRIDAS
ALTURA 0.21 m

NIVEL
MUNICIPAL

+/- 0.00 m

NIVEL
MUNICIPAL

+/- 0.00 m TAPA Hº Aº
DIMENSIONES 1.5 x 1.5 m
ESPESOR = 0.05 m

DESAGUE DE
CAMARA
INSPECCION
TUBO PVC ø 4" 
TEE PVC ø 4"

CARPETA
PDTE. 2%0.

05
0.

05

REVOQUE INTERIOR
MORTERO DE CEMENTO

CORTINA
MURO LADRILLO 6H
APAREJO TABIQUE
7 CORRIDAS
DINTEL DE Hº Aº
REVOQUE DE CEMENTO

DESAGUE A POZO 
ABSORBENTE
TUBO PVC ø 4" 
TEE PVC ø 4"

DETALLE POZO ABSORBENTE
ESC. 1:30

DETALLE CAMARA SEPTICA
ESC. 1:30

TAPA Hº Aº
DIMENSIONES 0.60 x 0.60 m
ESPESOR 0.05 m

REVOQUE INTERIOR
MORTERO DE CEMENTO

LADRILLO 6H
APAREJO TABIQUE
3 CORRIDAS

DETALLE CAMARA INSPECCION
ESC. 1:25

TUBO PVC ø 4"
DESAGUE
INODORO

0.
05

2.
953.
00

0.
05

2.
01

2.
11

SISTEMA DE TRATAMIENTO DE AGUA RESIDUALES

0.
40

0.
60

0.40

0.
21

CANALETA

TUBOS DE 
DESAGUE

BANQUETA
PDTE. 2.5 %

0.60



NOMBRE DEL PROYECTO: REVISADO Y APROBADO: FECHA: MARZO DE 2025

SUPERFICIE CONST. : 44.50 m2

LAMINA N° :

PANDOMADRE DE DIOS
27/34

COMUNIDADES: MUNICIPIO:

PROVINCIA: DEPARTAMENTO:

DISEÑO ARQUITECTONICO:
PROYECTO DE VIVIENDA NUEVA EN EL MUNICIPIO DE SAN 
LORENZO -FASE(XXIII) 2025- PANDO

SAN LORENZO

TAPA DE CAMARA SEPTICA Hº Aº
ESC. 1:25

150 x 150 x 5

FE 1/4" (6 mm)
4 ø 6 c/12 
L= 40 cm

FE 1/4" (6 mm)
4 ø 6 c/12 
L= 40 cm

TAPA DE LIMPIEZA CAMARA SEPTICA Hº Aº
ESC. 1:25

45 x 45 x 5

TAPA DE POZO ABSORBENTE Hº Aº
ESC. 1:25

140 x 5

60 x 60 x 5

FE 5/16" (8 mm)
4 ø 8 c/17
L = 55 cm

FE 5/16" (8 mm)
4 ø 8 c/17
L = 55 cm

TAPA DE CAMARA INSPECCION Hº Aº
ESC. 1:25

0.45

0.
45

0,60

0,
60

1.
40

1.50
1.

50

DETALLE DE ARMADURA DE ACERO



NOMBRE DEL PROYECTO: REVISADO Y APROBADO: FECHA: MARZO DE 2025

SUPERFICIE CONST. : 44.50 m2

LAMINA N° :

PANDOMADRE DE DIOS
28/34

COMUNIDADES: MUNICIPIO:

PROVINCIA: DEPARTAMENTO:

DISEÑO ARQUITECTONICO:
PROYECTO DE VIVIENDA NUEVA EN EL MUNICIPIO DE SAN 
LORENZO -FASE(XXIII) 2025- PANDO

SAN LORENZO

CORTE DE BORDE AXONOMETRICO
ESC. 1:25

VENTANA
CORREDIZA

MARCO DE ALUMINIO
VIDRIO 4 mm

CIELO FALSO
PVC TIPO 

MACHIMBRE 1 cm

CIMIENTO 
LADRILLO 6H
4 CORRIDAS

APAREJO CARGA
0.20 m x 0.42 m

VIGA FUNDACION
H° A°

DIMENSIONES
0.10 x 0.20 m

MURO
LADRILLO 6H
16 CORRIDAS

APAREJO TABIQUE
ALTURA 2.50 m

REVOQUE INTERIOR CEMENTO
PINTURA INTERIOR LATEX

TECHO
CALAMINA
PREPINTADA TIPO
TRAPEZOIDAL #28
L= 2.65

LISTON
MADERA DURA
ESCUADRIA 2x2"

CUMBRERA 
PLUVIAL
LAMINA DE ACERAO 
PREPINTADO 
Nº 28 L=10.03

ACABADO EXTERIOR
REVOQUE EXTERIOR
DE CEMENTO
PINTURA EXTERIOR 
LATEX

VIGA DE MADERA 
INCLINADA

VIGAS DE MADERA 
DURA ESCUADRIA 

2X6 
L=2.82m

CELOSIA 
CELOSIA DE LADRILLO 
ADOBITO

VIGA CADENA
H° A°

DIMENSIONES
0.10 x 0.20 m

PISO
RELLENO Y COMPACTADO

CONTRAPISO LADRILLO ADOBITO
CARPETA NIVELACION

PISO ACABADO CERAMICO
ZOCALO CERAMICO 0.08 cm



NOMBRE DEL PROYECTO: REVISADO Y APROBADO: FECHA: MARZO DE 2025

SUPERFICIE CONST. : 44.50 m2

LAMINA N° :

PANDOMADRE DE DIOS
29/34

COMUNIDADES: MUNICIPIO:

PROVINCIA: DEPARTAMENTO:

DISEÑO ARQUITECTONICO:
PROYECTO DE VIVIENDA NUEVA EN EL MUNICIPIO DE SAN 
LORENZO -FASE(XXIII) 2025- PANDO

SAN LORENZO

CORTE DE BORDE
ESC. 1:25

VENTANA
CORREDIZA

MARCO DE ALUMINIO
VIDRIO 4 mm

CIELO FALSO
PVC TIPO 

MACHIMBRE 1 cm

CIMIENTO 
LADRILLO 6H
4 CORRIDAS

APAREJO CARGA
0.20 m x 0.42 m

MURO
LADRILLO 6H
16 CORRIDAS

APAREJO TABIQUE
ALTURA 2.50

REVOQUE INTERIOR CEMENTO
PINTURA INTERIOR LATEX

PISO
RELLENO Y COMPACTADO

CONTRAPISO LADRILLO ADOBITO
CARPETA NIVELACION

PISO ACABADO CERAMICO
ZOCALO CERAMICO 0.08 cm

VIGA DE MADERA 
INCLINADA

VIGAS DE MADERA 
DURA ESCUADRIA 

2X6 
L=2.82m

VIGA CADENA
H° A°

DIMENSIONES
0.10 x 0.20 m

TECHO
CALAMINA PREPINTADA 

TIPO TRAPEZOIDAL 
Nº28 L=2.82m

0.
020.

20

VIGA FUNDACION
H° A°

DIMENSIONES
0.10 x 0.20 m

NIVEL
VIGA CADENA

+2.90 m

NIVEL
CIMIENTO

- 0.42 m

NIVEL
PISO TERMINADO

+ 0.20 m

0.
20

2.
10



NOMBRE DEL PROYECTO: REVISADO Y APROBADO: FECHA: MARZO DE 2025

SUPERFICIE CONST. : 44.50 m2

LAMINA N° :

PANDOMADRE DE DIOS
30/34

COMUNIDADES: MUNICIPIO:

PROVINCIA: DEPARTAMENTO:

DISEÑO ARQUITECTONICO:
PROYECTO DE VIVIENDA NUEVA EN EL MUNICIPIO DE SAN 
LORENZO -FASE(XXIII) 2025- PANDO

SAN LORENZO

DETALLE PUERTAS
ESC. 1:25

REFERENCIAS PUERTA 1.00X2.50
01 MARCO DE MADERA DURA ESCUADRIA 2"x4"
02 VIDRIO DOBLE AHUMADO
03 TRAVESAÑO MADERA DURA ESPESOR 1 1/4"
     ANCHO 18 cm
04 LARGUERO MADERA DURA ESPESOR 1 1/4"
     ANCHO 15 cm
05 BISAGRA 4" (SUPERIOR)
06 TABLERO ESPESOR 1"
07 LARGUERO MADERA DURA ESPESOR 1 1/4"
     ANCHO 15 cm
08 BISAGRA 4" (CENTRAL)
09 CHAPA INTERIOR (DOS GOLPES)
10 BISAGRA 4" (CENTRAL)
11 BISAGRA 4" (INFERIOR)
12 TRAVESAÑO MADERA DURA ESPESOR 1 1/4"
     ANCHO 29.5 cm
13 ESPESOR DE LENGUETA 0.5 cm
      ALTURA DE LENGUETA 1.50 cm a 2 cm

05

06

03

08

10

11

12

07

04

01

0,
30

2,
20

2,
50

REFERENCIAS PUERTA 0.90X2.50
01 MARCO DE MADERA DURA ESCUADRIA 2"x4"
02 VIDRIO 3 mm 
03 TRAVESAÑO MADERA DURA ESPESOR 1 1/4"
     ANCHO 18 cm
04 LARGUERO MADERA DURA ESPESOR 1 1/4"
     ANCHO 15 cm
05 BISAGRA 4" (SUPERIOR)
06 TABLERO ESPESOR 1"
07 LARGUERO MADERA DURA ESPESOR 1 1/4"
     ANCHO 15 cm
08 BISAGRA 4" (CENTRAL)
09 CHAPA INTERIOR (DOS GOLPES)
10 BISAGRA 4" (CENTRAL)
11 BISAGRA 4" (INFERIOR)
12 TRAVESAÑO MADERA DURA ESPESOR 1 1/4"
     ANCHO 29.5 cm
13 ESPESOR DE LENGUETA 0.5 cm
      ALTURA DE LENGUETA 1.5 cm a 2 cm

02

0.90 1.00

2.
20

0,
30

2.
50

05

06

03

08

10

11

12

07

04

01

02

09

13

09

13



NOMBRE DEL PROYECTO: REVISADO Y APROBADO: FECHA: MARZO DE 2025

SUPERFICIE CONST. : 44.50 m2

LAMINA N° :

PANDOMADRE DE DIOS
31/34

COMUNIDADES: MUNICIPIO:

PROVINCIA: DEPARTAMENTO:

DISEÑO ARQUITECTONICO:
PROYECTO DE VIVIENDA NUEVA EN EL MUNICIPIO DE SAN 
LORENZO -FASE(XXIII) 2025- PANDO

SAN LORENZO

REFERENCIAS
01 MARCO DE ALUMINIO 
02 VIDRIO DOBLE 
03 HOJA DE VENTANA CORREDIZA
04 HOJA DE VENTANA FIJA
05 MANILLA DE PLASTICO (ACCESORIO PARA ABRIR LA HOJA)

DETALLE VENTANAS
ESC. 1:20

01

04

03

01

05

04

03

02

02

01

03

04

05

02

01

03

04

05

02
05

1.50

1.
50

0.
30

1.
20

1.00

0.
30

1.
20

1.
50

1.50

0.
30

1.
80

2.
10

0.90

0.
60



NOMBRE DEL PROYECTO: REVISADO Y APROBADO: FECHA: MARZO DE 2025

SUPERFICIE CONST. : 44.50 m2

LAMINA N° :

PANDOMADRE DE DIOS
32/34

COMUNIDADES: MUNICIPIO:

PROVINCIA: DEPARTAMENTO:

DISEÑO ARQUITECTONICO:
PROYECTO DE VIVIENDA NUEVA EN EL MUNICIPIO DE SAN 
LORENZO -FASE(XXIII) 2025- PANDO

SAN LORENZO

DETALLE DE CELOSIA DE LADRILLO 
ADOBITO
ESC. 1:20

CELOSIA DE 
LADRILLO ADOBITO

DETALLE DE CELOSIA DE LADRILLO 
ADOBITO INGRESO PRINCIPAL

2.
50

0.84

VIGA CADENA
Ho Ao 
DIMENSIONES
0.10 x 0.20 m

VIGA DE ARRIOSTRE
Ho Ao 
DIMENSIONES
0.10 x 0.20 m

LADRILLO ADOBITO  
20X10X5
23 CORRIDAS
ALTURA 2.50

CELOSIA DE 
LADRILLO ADOBITO

VIGA CADENA
Ho Ao 
DIMENSIONES
0.10 x 0.20 m

LADRILLO ADOBITO  
20X10X5
23 CORRIDAS
ALTURA 2.50

VIGA CADENA
Ho Ao 
DIMENSIONES
0.10 x 0.20 m

DETALLE 
INICIO DE LEVANTADO DE 

MURO DE CELOSIA

DETALLE 
CELOSIA
LADRILLO ADOBITO



NOMBRE DEL PROYECTO: REVISADO Y APROBADO: FECHA: MARZO DE 2025

SUPERFICIE CONST. : 44.50 m2

LAMINA N° :

PANDOMADRE DE DIOS
33/34

COMUNIDADES: MUNICIPIO:

PROVINCIA: DEPARTAMENTO:

DISEÑO ARQUITECTONICO:
PROYECTO DE VIVIENDA NUEVA EN EL MUNICIPIO DE SAN 
LORENZO -FASE(XXIII) 2025- PANDO

SAN LORENZO

DETALLE DE CELOSIA DE LADRILLO 
ADOBITO
ESC. 1:20

CELOSIA DE 
LADRILLO ADOBITO

DETALLE DE CELOSIA DE LADRILLO 
ADOBITO INGRESO PRINCIPAL

VIGA CADENA
Ho Ao 
DIMENSIONES
0.10 x 0.20 m

VIGA DE ARRIOSTRE
Ho Ao 
DIMENSIONES
0.10 x 0.20 m

LADRILLO ADOBITO  
20X10X5
23 CORRIDAS
ALTURA 2.50

VIGA CADENA
Ho Ao 
DIMENSIONES
0.10 x 0.20 m

MESON DE Ho Ao
MESON DE 
HORMIGON ARMADO 
PARA COCINA
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